МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «09» апреля 2021
№   37
с. Межениновка
	ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Рассмотрев протест прокуратуры от 25.03.2021г. № 03/5-2021  на постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 03.06.2016 №65 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 03.06.2016 №65 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка» отменить.
2. Постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 06.08.2020 №84 «О внесении изменений в постановление Администрации Межениновского сельского поселения 03.06.2016 №65 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка» отменить.

3. Управляющему Делами Арестову П.Д. настоящее постановление разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)

А.Н. Званитайс
Исп. Арестов П.Д.
96 97 25